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! Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak ■.

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Poigármesíer- 
választás után.

A törvényhatósági bizottság 
impozáns többseggel megvá
lasztotta a város uj polgár
mesterét. A poigátmestervá- 
lasztást megelőző személyes 
élű támadások, zavartkeltő hí
rek fiaskót vallottak. A város 
józan polgársága érvényre jut
tatta akaratát, melyet hiába 
igyekeztek beködösiteni.

Minden kérkedés és hival
kodás nélkül állapíthatjuk meg; 
mi vagyunk szócsöve annak a 
komoly és a mai súlyos és 
nehéz idők követelte higgadt
ságnak, melyet a polgárság 
egyeteme követel. Mindenki 
lathatta mivé fajul és hová 
juttatja a féktelenség, az elva- 
kultság, — azt a józan ítélő
képességet, melyet mindenki
nek minden kérdésben meg 
kell őriznie. A mi mindenkori 
hivatkozásunk a közvélemény 
hangulatának képviseletében 
fényes tanúbizonyságot nyert, 
— a választási eredményben.

Mi valóban a tiszta elvek 
harcát képviseltük. Ebben a 
harcban előttünk mindenkor 
az egyetemes városérdek és a 
város polgárságának nagytöbb
sége által megnyilvánult óhaj 
szerepelt. Mi ennek a város
nak jövőjét, fejlődésének biz
tonságát és a munka zavarta
lanságát hirdettük.

És nem íkivántunk erről az 
útról egy pillanatra sem letér
ni. A sajtónak, mint a köz
hangulat képviselőjének, eme 
szerepében mindenkor megfe
leltünk. A tekintelyrombolás, 
a keresztény felebaráti elv fel
adása, a zavartkeltő hírek 
bomlasztó célzatú terjesztése 
nem vegyült a mi eszközeink 
közé.

A választás lezajlott. Ma 
már uj polgármester irányítja 
a város ügyeit. Uj polgármes
ter a józan polgárság imponáló 
többségének akaratából. Aki 
letéteményese a bizalomnak. 
Aki a feléje szórt vádak ala
pos cáfolatát adta székfoglaló 
beszédében. Akiről a felvete
tett kérdés „mit tudunk" alig 
adott feleletet. Aki ősrégi ipa

roscsalád leszármazottja, aki ben Baja városbirája volt. polgárságának impozáns több
nek egyik őse, az asztalosipar A bizalom, a jövőbe vetett sége bizalommal, szeretettel és 
utolsó céhmestere és akinek hit nyert a tegnapi választás- jövőjébe vetett hittel köszönti 
apai ágon egyik dédapja 1849 ; sál igazolást. A város józan dr. Bernhart Sándort.

A közgyűlés imponáló többsége dr. Bernhart Sándort 
választotta meg a város polgármesterévé.

118 szavazatot adtak le. snt'böi 77 esett dr. Bernhart Sándorra és 41 dr. Puskás Dezsőre.
Polgármestert választó közgyü- • 

lésre ült össze tegnap délután Baj* ■ 
város törvényhatósági bizottsága. A 
választás iránt, városszerte nagy ér 
deklődés nyilvánult meg, amit bi
zonyított a zsúfolásig megtelt karzat , 
és az érdeklődök kiszorult tömege, ' 
mely a városháza előtt foglalt he
lyet és leste a kiszivárgó híreket.

A választást megelőző tekintély
1 romboló és a város józan polgár 
} ságát megdöbbentő támadások utó;;, 
j melyek nem élték el céljukat, a 

zavartkeltést, most a gyülekező bi 
zottsági tagok sorábau a leg'elje 
sebb nyugalom honol. De mintha 

i érezni lehetne a levegőben, hogy e 
nyugalom mögött valami készük A 
később bekövetkezett események 
igazolták is azt. Meit ami nem si
kerül! a választást megelőzőleg, azt 
a közgyűlési teremben próbálták 
életrekelteni. Dr Fernbach Bálint 
főispán elnöki *>rélye azonban ú ját 
állta azoknak és biztosította a pol 
gármestert választó közgyűlés im
pozáns nyugalmát és nyugodt le
folyását.

Háiom ór; előtt pár perccel « 
törvényhatósági bizottsági tagok 
majdnem valamennyien elfoglalták 
helyeiket. Soraikban latjuk Bisztrai 
Balku Gyula ny. főispánt és dr. 
Szabó Sz. Dusán ny, alispánt is.

A belügyminiszter el
utasította a közgyűlés 
elhalasztását célzó be
adványt

Harsány éljenzés hallatszik 
és a törvényhatósági bizottsági ta 
gok lelkes éljenzése, percekig tailó 
zajos ünneplése közepette lép be a 
közgyűlési terembe dr. Fernbach 
Bálint főispán, diizmagyatban kö 
vetve a tanács tagjaitól.

Dr. Fernbach Bálint főispán meg 
nyitva közgyűlést bejelenti, hogy a 
törvényhatósági bizottság előtt ismer 
tetni kívánja a belügyminisztertől a 
mai napon vett alábbi táviratot :

„Vitéz. Bessenyői Miklós és társai 
hozzám intézett beadványukban a 
mára meghirdetett polgármester vá 
lasztás elhalasztását kérték arra az 
időre, au ig Méltóságod megerősí
tésének kérdése el nem dől, vagy 
esetleg az uj főispán kinevezése 
meg nem történik. Ékesítse Méltó

' ságod nevezettet, hogy előterjesztett 
kérelme elvi okokból figyelembe 
nem vehető és egyébként sem fo
rognak fenn törvényszerű indokok 
a közgyűlés elhalasztására. Behigy 
miniszter "

Taps fogadja a főispán szavait, 
aki ezután még megjegyzi, hogy 
felsőbb hatóságok kifejezett óhaja 
és kívánsága volt a polgármester
választás kitűzése. Ennél a város 
életében komoly aktusnál a bízott 
sági tagok megfontoltságára van 
szükség, mert ez a mai választás 
év'izedekre fogja eldönteni Bajának 
jövőjét.

— Ugv adja le mindenki szava
zatát — fejezi be a főispán a köz
gyűlés tagjaihoz intézett szavait — 
hogy azzal szeretett városának jö
vőjét dönti el.

Majd a jelölő bizottságba Kiéin 
Emil, Pesfuka Ferenc és Tomasics 
Gyula megválasztását hozta a fő 
ispán javaslatba, melyet a közgyű
lés egyhangúlag el is fogad. A je
lölő bizottság tagjai főispáni kine
vezés alapján Katanich Antal, Szé 
csényi Imre és dr. Polgár Lajos 
lettek.

Zavartkeltő próbálkozás.
Dr. Fehér Lőrinc emelkedik mos! 

szólásra,
— Milyen címen kíván n bízott 

sági tag ur felszólalni — teszi fel a 
kérdést a főispán.

— A napirendhez.
Eláll! Eláll! h ingzik minden ol

dalról. A nagy zajban halottsáp «d 
tan áll helyén dr. Fehcr Lőtinc.

— Minden bizottsági tagnak jo 
gááan áll felszólalni a uapirendh z.

— Miután egyedüli tárgya a köz

gyűlésnek a polgármesterválasztás, 
a felszólalást nem engedélyezem

Taps fogadja a főispán szavait.
— Egyebekben is az az állás 

pontom, hogy a választáshoz pró 
és kontra felszólalások nem han
gozhatnak el.

Dr. Fehér Lőrinc tiltakozik e 
szómegvnnás ellen és visszautasítja 
a kioktatást.

— Nem a bizottsági tag urra 
értettem előbbi kijelentésemet, mind 
össze a közgyűlés előtt általános is
meretét adtam a törvényes rendel
kezéseknek. Intézkedésem ellen 
megengedett jogával élhet.

— Élni is fogok — feleii dr. 
Fehér Lőrinc — és leül.

Ezután az elnöklő főispán a köz- 
j gyűlést, — a jelölőbizottság tárgya

lásának tartamára felfüggesztette,— 
! majd azt újból megnyitva bejelen

tette, hogy a jelölő választmány el
ső helyen dr. Bernhart Sándort, 
második helyen pedig dr Puskás 

, Dezsőt jelölte.
Mielölt még a főispán a titkos 

1 szavazást elrendelte volna, dr. Ma- 
muzsich József jelentkezett szólásra, 
de mint az előző esetben, ezúttal 

; sem engedélyezte a felszólalást a 
főispán. Majd kijelölve, — a sza- 
vazóküldötfség elnökévé dr. Milassin 
Jenőt, tagjaivá pedig dr. Reiner An
talt és Kovács Antalt, — a szava
zás tartamára a közgyűlést ismé
telten felfüggesztette.

A közgyűlés impozáns 
többsége dr. Bernhart 
Sándor mellett foglalt 
állást.

Gyors ütemben folyt a titkos sza 
vazás, mely után izgatott érdeklő
dés várta a szavazatok összeazátn- 
lalása alapján kialakuló eredményt. 
Összesen 118 szavazatot adtíik le. 
Tizenöt bizottsági tag volt távol az 
ülésről.

A 118 szavazatból 77 esett
dr. Bernhart Sándorra ás 41 

dr. Puskás Dezsőre.
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^aráwát, pulóvert, női fehérneműt retikült. bőröndöt kalapot 
inget nyakkendőt keztyüt, Ernyőt nagy választékból olcsón

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon: 188. árusít Telelőn: 188.

A főispán állal újból megnyílóit 
közgyűlés percekig tartó tapssal fo 
gadta az eredmény bejelentését, 
mely után küldöttség alakult, — 
Dely Géza, Pesluka Ferenc, Kiéin 
Emil, Révi Ferenc és Kricskovics 
Lázár bizottsági tagokból, — hogy 
a megválasztott polgár mestert a 
közgyűlés színe elé meghívja.

Alig pár perc múlva már meg is 

jelent a teremben az uj polgártnea | 
tér. Viharzó taps fogadta, mely per- | 
cekig zugolt feléje. Dr. Bernhart 
Sándor látható meghatódottsággal 
fogadta a bizalomnak ezt a meg 
uyilvánulását, melynek elülte után 
az újonnan megválasztott polgár
mester a közgyűlés színe előtt le 
telte a hivatali esküt.

i\z aktus után dr. Fernbach Bá

liul szólt az ui poigárrnesterhez, akit 
arra kért, hogy továbbra is fellő 
gonddal és szeretettel zárja szivébe 
ezt a várost és törekvéseit vigye 
előbbre a végső cél felé.

Dr. Bernhart Sándor ezután el
foglalta a polgármesteri széket és 
megtartotta székfoglaló beszédét.

Legmagasabb áron veszek

diófarönköt
Bevásárlókat felveszek

Engsl Zsigmond
Budapest, VI. Aodrássy-ul 12.

Boldog leszek, ha a rögös utón, melyen mától 
kezdve járni fogok, alkalmam lesz a felebaráti 

szeretetnek és a krisztusi alázatosságnak 
gyakorlására.

Or. Bernhart Sándor polgármester székfoglaló beszédében kitért a személyét ért 
rágalmakra.

Dr. Bernhart Sándor az újonnan j Bár a törvényhatósági bizottság 
megválasztott polgármester székfog ; nak megnyilvánitott bizalma eléggé 
látójában a személyét ért támadá- megnyugtató a számomra — foiy 
sokra is kitért és erélyes szavakkal latin e.uián az uj polgármester — 
cáfolta meg a terjesztett rágalmakat. I s bár úgy érzem, hogy a város kö 
Beszédének első részében — uieg , zönségéuek mellettem való állásfog- 
köszönte a polgárság bizalmát, hálás [ lalása még a mai szavazás eredmé 
szavakkal emlékezve m^g dr. Ferii nyénél is biztatóbb, mégis sajnálom, 
bach Balint főispán meleg szavairól, hogy ez a választás Baja egész pol- 
melyeket uj tisztségének átvétele I gárságának egy akaratban való egye- 
pillanatában hozzáintézett, majd a i sülését nem tehette lehetővé, 
hála szavaival fordult nagynevű I Sajnálom ezt a pártokra szaka 
elődje dr. Borbiró Ferenc felé. , dozást annál is inkább, mert a pol-

URÁNIA
Okt. 9-én szombaton. Okt. 10-én vasárnap. 
Okt. 11-én hétfőn. Okt. 12-én kedden.

Okt. 13-án szerdán.

A LEGÚJABB MAGYAR FILM!
Budapesttel egy napon indul
S z é c s é n Mihály és Szántó 
Armand nagysikerű vígjátékénak 
kitűnő filmváltozata, a

120-as tempó
FŐSZEREPLŐK:

Muráti Liti, Bástthy Lajos, Vizváry 
Mariska, Habos Gyula, Dénes 

György, Mtháíyffy Zoltán, 
Köpeczy Boőcz Lajos.

I

gárság egy része olyan aggodalmak
nak a hatása alatt fordult ellenem, 
melyek alaptalanok lévén, könnyen 
lehettek volna eloszlathalók.

Nem tartottam azonban illendő 
nek, hogy a hónapok óta folyó kor- 
téziába beleszóljak. így csak most 
adódik alkalom arra, hogy a sze
mélyemmel kapcsolatban forgalomba 
került híresztelésekre nyíltan és 
őszintén megfeleljek.

A célom ezzel nem a mentege- 
tődzés. Lelkiségemnek, élet- és vi
lágszemléletemnek ismeretében nyu
godtan mondhatom, hogy nincsen 
szükségem rá. Nem tisztázni, csak 
megmutatni akarom magamat tnind 
azoknak, akik úgy érezték, hogy 
személyem kevéssé, vagy egyáltalán 
nem szolgálná eszményeiknek dia
dalát.

A legáltalánosabban hangoztatott 
kifogás az volt ellenem, hogz zsidó
barát vagyok. Azok, akik azt akar
ták ezzel mondani, hogy egy faj, 
felekezet vagy társadalmi osztály 
érdekeinek a szolgálatában állok, 
avagy elfogult vagyok a javára, rá 
galmaztak. Bizonyára zsidó bará
taim sem várják tőlem, hogy barát
juk ilyen értelemben legyek.

De igenis zsidóbarát vagyok ak
kor, amikor századunk alakuló faj
szemléletének a hatása folytán sem 
szakilom meg azokat a kapcsokat, 
melyeket egy életen át ápolt és 
védett egy-egy kipróbált barátság. 
Zsidóbarát vagyok ott is, ahol Baja 
zsidó ÍÖrzslakósságának érdemeit 
kell elismernem városunk gazdasági 
és kulturális fejlődésében s ahol a 
szerb megszállás alatt tanúsított 
rendíthetetlen hűségéről és magyar
ságáról kell tanúságot tennem.

Hallottam olyat is, hogy szabad 
kőmives vagyok, ellensége a kato 

licizmusnak és minden fele kezeinek.
Hogy volt-e valaki szabadkőmives, 

könnyen ellenö; i/hefő. Könyvbe 
gyűjtötték a volt páholytagok ne
veit s e lapokon olvanokml is »|. 
vashatunk, akiknek vallásos bűz 
galmát ma példaadónak hirdetik.

Az éo nevemmel ezen a listán 
aligha esett bárkinek is találkozása, 
s állítom, hogy nem mondott iga
zat az, aki azt állította, hogy sza- 
badkőmives kapcsolataim vannak.

Lelkemben eltörölhetetlen nyo
mokat hagyott az a mélységesen 
vallásos nevelés, melyben cisztercita 
lelkiatyáim részesítettek s amikor 
most először szólok erről a helyről, 
szivem egész melegével mondok 
nekik köszönetét érte.

Boldog leszek, ha azon a rögös 
utón, melyen mától kezdve járni 
fogok, bőségesen nyílik majd alkal
mam a legszebb keresztényi eré
nyeknek, a felebaráti szeretetnek, a 
krisztusi alázatosságnak, az önzet 
len áldozatkészségnek példaadó gya
korlására.

Nem a közigazgatás feladata, 
hogy a polgárok lelkiüdvén mun
kálkodjék, de meggyőződésem, hogy 
az igazi vallásosság a földi boldog
ságnak is hatalmas tényezője s 
ezért kell támogatnia a közigazga
tásnak minden olyan vallásos törek
vést, mely a lelkek békéjét és Is
ten országát szolgálja e földön.

Olyanok is akadtak, akik mélyen 
érzett magyarságomat merészelték 
kétségbe vonni.

Az igaz, hogy nem szeretem a 
felpántlikázott, lármás hazafiasko 
dásl, mert nem az ízlésem szerint 
való 8 mert talán nem is illő hoz 
zára, aki — miként a legtöbb fia 
ennek a városnak — nem dicse 
kedhetem azzal, hogy őseim Ár 
páddal jöttek ebbe a hazába Más 
fél évszázada mindössze, hogy egy'k 
ükapám, a hamburgi német iparos, 
Baján megtelepedett.

E képzelhetetlen azonban, hogy 
tí7i a múló századok ködébe vesző 
faji kapcsolat csak egy pillanatra is 
megingathasson magyar hazámhoz 
való hűségemben. A nemzed ér-
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Gyümölcsfát
Díszfát 

Disz cserjét
Fenyőt és örökzöldet 

Rózsát
Szőlővesszőt stb.

csak az uncvAry lAszlú
faiskola, szőlő és borgazdasági r.-t.

CEGLÉD 
faiskolájánál rendeljen 

Árjegyzéket ingyen küldünk.
Budapesti iroda : IV. Veres Pálné-u,
8. félemelet II. Telefon : 18-83-31.

zésnek lehet egyik komponense a 
faji összetartozás tudata, a hazafiság 
azonban végül is a rög- és sors
közösség érzése, a szolidaritásnak, 
utolsó elemzésben pedig a becsű 
lelnek a kérdése.

De van a hazafiságoak még egy 
forrása, ami a lélek homályos mély
ségeiből, messze a tudat alatt fakad : 
a szülőföldnek a szeretete.

A mi hazaszeretetünk a szeib 
megszállás idején lángolt fel igazán. 
Amikor már elveszettnek hittük 
szent szülőföldünket, akkor lett csak 
eleven valósággá szamunkra a ha 
zának azelőtt ködös fogalma.

Amit elvesztettünk, egy ideig nél
külöztünk s aztán visszakaptuk, 
azt jobban meg tudjuk becsülni 
mint azelőtt. Tálán azért szeretjük 
mi is jobbau a városunkat mint más 
városbeliek az övéket s ezért tar
talmasabb, élettel teljesebb a mi 
hazafiságunk mint másoké.

A fogyasztási 
adó és a jövedéki 

büntetőjog 
dr. Szentpéterl Gyula 

pénzügyi titkár 
előadásában.

A fogyasztási és a jövedéki 
büntetőjog terén felmerült gya
korlati kérdésekről tartott igen 
érdekes szakelőadást a m. 
kir. pénzügyigazgatosagnál dr. 
Szentpétery Gyula pénzügyi 
titkár.

Az előadást a pénzügyi fo
galmazási kar élén dr. Bíró 
Kornál h. pénzügyigazgató és 
Thurjay József pénzügyőri fel
ügyelő a pénzügyőri karral 
együtt végig hallgatták.

Az előadás körül élénk vita 
fejlődött ki, a sokat megvita
tott törgykörhöz többen is hoz
zászóltak.

Dr. Bíró Kornél h. pénz
ügyigazgató, mint a bajai pénz
ügyi kirendeltség vezetője me
leg elismerését és köszönetét 
nyilvánította a nagy tárgyisme
rettel felépített tartalmas szak
előadásért, mely külön is do
kumentálta a bajai pénzügyi 
fogyasztási adóügyi előadó 
szorgalmas és értékes mun
káját.

— Botdog házassághoz Varga 
totát I — Felvételek borús Időben 
Is. — Vasárnap Is nyitva.

— Dr. Bernhart Sándor polgár
mester és a város vezetősége a 
gimnazisták miséjén. A város 
tisztviselői i<H,a étén dr. Bernhort- 
Sátidor polgármesterrel ma reggel 
fél 8 órakor a belvárosi plébánia 
templomban meghallgatta a gimná- 
zislák miséjét. Az újonnan megvá 
lasztott polgármester ezután meg
jelent a városházán és átvette hiva
talának vezetését.

— Uj mérr.ök. It.í. Tasziló Mais 
Bertalan volt bajai poslalöfeliigyelö 
fia Budapest en sikeresen megsze
rezte u mérnöki oklevelet

— Részleges áramszünet. A 
közüzemek igazgatóságától kapott 
értesülésünk szerint folyó hó 10 én 
vasárnap a Madách Imre-, Szent 
László , és a Flórián utcákban 
reggel 7 órától előreláthatólag 12 
óráig különféle fentartási és átala
kítási rnunkáh olvégezhetése célja 
bál áramszünet lesz.

— Hecht Bankháztól vegyen 
reményt, megüti a főnyereményt I 
Rendeljen levelezőlappal Buda
pest, Andrássy ut 3.

Köszűnetnyilvánitás. fiái

rJag heíetlen jó férjem, illetve
■fi édesapám temetésén meg- H| 

jelenlek, koszorúk küldé nffl 
sével és r észvétnyilvánitá 
sukkal fáid'lmunkat enyhi sSi 

eSh feni igyekeztek, ezúton mon- hu 
ffifi duuk őszinte köszönetét. uS

özv. Polák Sándorné

— Zsebkésével felvágta az 
erét. Ma reggel 8 óra után a men
tőket a Vörösmarty utcába hívták 
azzal az értesítéssel, hogy a Sala
mon gépgyárban szerencsétlenség 
történt. Margnnits János 25 éves 
bolti alkalmazott ismeretlen okból 
balkezén felvágta az ereket. A 
mentők kórházba szállították. Álla
pota nem súlyos

— Szállóige lett belőle, min
den ember ismeri Petőfi örökszép 
„Szeptember végén" cimü versét, 
amelyet mindig gyönyörrel és élve
zettel hallgatunk. így van ez a Phi 
lips „York" 24”1 csöves külföld vevő 
rádióval is, amellyel a zseniális Phi
lips kontruktörök az élvezetek szűn
ni nem akaró sorozatát nyújtják a 
jó zenét kedvelő közönségnek.

— Elcsúszott a síkos járdán és 
lábát törte egy négyéves kisfiú. 
Tegnap délután súlyos baleset tör
tént Szcntistvánon a Koppány ut
cában. Horváth Ferenc négy esz
tendős kisfiú szüleinek háza előtt 
n felázolt járdán elcsúszott és jobb 
felső lábszárát eltörte. A mentők a 
kórházba szállították.

Nehéz székelésben 
szenvedők, 

akiknek gyakori fejfájás, mellnyo
más, szívdobogás, gyomormüködési 
zavarok és különösen fájdalmas 
végbélbajok — mint aranyér, repe
dés, elöesés, polipus, sipoly, szű
kület — teszik az életet nehézzé, 
igyanak reggel és este negyed po 
hár természetes ,,Ferenc József** 
keserüvizet. Klinikai vezető orvosok 
igazolják, hogy a Ferenc József 
víz müfétak előtti és utáni idősza
kokban is igen kedvelt, nagyértékü 
hashajtó. Kérdezze meg orvosát.

— London napilapjai révén az 
egész vilápot bejárta az a hir, hogy 
egy eddig szerény viszonyok közt 
élő hivatalnok 40 millió angol fon 
tót örökölt. Most már nem kell 
reggeltől estig az íróasztalnál gör
nyedni, minden fényűzést megen
gedhet magának. On kedves olva
só nem milliomos, mégis módjában 
van kevés pénzért Túra bőröndös 
szaküzletében luxuscikket u. m. re- 
tikült, bőröndöt, pénztárcát stb. vá
sárolni a készítőnél, minimális 
áron, maximális garanciával.

SZÍNHÁZ.
Sárgapitykés közlegény.

Zene : jeles. Szöveg : közepes. 
Együttes : kitűnő. Kiállítás, díszletek : 
színesek, csak dicséretet érdemel
nek. Közönség : elégtelen. A be
mutató eredménye : siker.

Ez utóbbi az együttes érdeme. 
Károlyi Juditban egyik legtöbbet 
ígérő szubrettjét ismertük meg a 
vidéknek, akiknek ördöngős tánca, 
kellemes hangja és fiatalságának

Persze, hogy nemi Lehetetlenség 

oda bejutni. Az egész házban 

nappali világosságot árasztanak 

a TUNGSRAM duplaspirállámpák.

ESTÉK Éí JÓL ESIK SZOBÁNKBAN. 
KÜLFÖLDVEVÖ„YOPK "RÁDIÓNKKAL 
SZÓRAKOZNI.

ragyogó derűje sokat sejtető Ígéret. 
Ugyanez áll Vértes Nellyre, aki 
sokoldalúságának színes változatát 
is revellálta. Sass Imre, ióhangu, 
jómegjeienésü honvivánt, A. Kovács 
György nem neki való szerepében 
ügyes táncosnak bizonyult, míg a 
humor képviselői Szabó Sándor és 
Károlyi János valóban bravúros szí
nészi teljesítményt nyújtottak. Pin
tér Rózsi csenijő hangú és otthono
san mozgó Katája, Arany Kató 
pergő nyelvű menyecskéje, Vérlesné 
Károlyi Judit, Vértes Károlv, Ger
gely és Garamszegi voltak az elő
adás erősségei.

Bőven került sor az ismétlésekre 
és a felvonásvégi ünneplésekre.

Vasárnap délután 4 órai kezd t- 
tel mérsékelt helyárakkal az idei 
szezonban első délutáni előadásul a 
legnagyobb siker. Csupa tánc és 
móka : Sárga piiykés közlegény. 
Három órás viharos kacagás.
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Gyermekére hűvös időben B a 1 i 11 a 
inget és ujjatlan Poullovert adjon 1
Babi kötöttáruk, T e t r a cikkek, 
gyermektakarók Mars gyermekkocsik 
gyári larakata
FISCHER PÁL r. t. divatüzletében, 
Baja, Br. Eötvös-u. 2. sz.
Használt Itarikahajós kis Sin ser 
varrógépet veszünk.

Kékhegyi akácfa árusítása
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

raw Slil
szállítunk ezenkívül :

Nyár

SPORT
Pécs Baja. Bíró Csík Pál.
Hosszú vajúdás után pénteken 

végre sikerült a szöv. kapitánynak 
kijelölni azt a 13 játékost, aki Pécs 
válogatott ellen vasárnap kiáll. A 
kitűnő játékerőt képviselő pécsi 
csapat összeállítását tegnapi szá
munkban közöltük. A bajai csapat 
a következő játékosokból adódik: 
Szőcs, Zórity I, Bíró, Michler II, 
dr. Jávor, Vadász, Teliinger, Lehel, 
Szokolai, Hirmann, Kovács, Tamás, 
Csicskó.

Koch és vitéz Feketekovács sérii 
lés és betegség miatt nem vállalhat
ták. Vitéz Feketekovács egyébként 
helyet foglalt volna délnyugati vá
logatott csapatban is az alszövelség 
rendelkezése alapján, de ezt is 
kénytelen volt lemondani a már 
lent jelzett okok miatt.

Rengeteg nehézséggel 
küzdeni addig mig a 
lékok kijelölésére ser 
Megfigyeléseink amúgy 
tapasztalatra juttatták a 
hogy ma nincsenek formában a 
bajai csapatok. Ehhez hozzá kell 
még számítani egyes személyek 
gáncsoskodó rosszindulatát, amire 
ki fogunk térni bővebben, de a 
megfelelő lépéseket az alszövetség 
nél is megteszi a kapitány.

A pénleh este megtartott játékos 
ér tekezleien, melyen a Turul és 
BSE vezetői is megjelentek, annyi

kellett meg
fen ti 13 já- 
kerülhetett, 
is orra a 
szemlélőt,

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A HYOHDAVÁLLALAT. 

megértést és jóindulatot tapasztal 
hátiunk a fentnevezett két egyesü
let és a megjelent játékosok részé 
ről, hogy bizakodva megyünk a 
küzdelembe. A játékosok lelkesedé
se és megértése bizton meg fogja 
érni gyümölcsét és ha fogadkozá
sukhoz még meglesz a lelkesedé 
síik és szerencséjük, akkor a siker 
nem maradhat el.

Városunk sportszerető közönsé
gén ek aggódó szeretető kiséri nehéz 
küzdelmébe a bajai csapatot.

F I

A BSE vasárnap a sokszoros 
délnyugati bajnok PVSK csapatát 
látja vendégül. Mérkőzés kezdete 
délután egynegyed 4 órakor. Bíró : 
Firányi.

I.aptulajdoaos ;

Or. KNÉZY LEHEL.

ü t r y-nái
Baja Erzsébet királyné ti. 38.

aprított tűzifát.hasáb, gömb és 
h száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia , 
SS j42—Telefon —195.

N& dobja eS
hulladék papit ját mert mindenféle el neiu hasz
nálható

p apírt
a legmagasabb áron megves/etn. Hulladék, ki 
s«*tz.c-ti iralpapirl, törött s használhat illan

Minden igényt kielégítő mOZBÍk ŐS
cementlapok, betonáruk 
műkőmimkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY 
cumentárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvezi fizetési feltelelek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár!

Mosdóállvány
Törölközőtartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Fűszerüket 
berendezés 
uj rolosiízlet ajtóval
ELADÓ Cím a 
kiadóban.

íj vég'kei is vesz ek EHGEL OÁH1EL
Madách Imre-utca 25. szám

B

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít
Pengős regények 40 fillér 
Félpeogős regények 20 fillér 
Verne-könyvek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

sírkő- piramist és keresztet Gazda sági k Onyvek:
Nyúl és kecskelenyészlés, lótenvésr, méhészet kötetenként 80 f.

Sirfedés és sirkeret készítését 
jutányos árban vállalja :

Ipari könyvek:
Bőripar, Cpészip^zipar, Cséplőgépek kezelése kötetenként 80 f.

Grünhut és Tsa.
Alapítási év ; 1860. CEMENTGYÁR felelőt’ : 160.

Előnyös fizetési feltételek.

ANGOL FRANCIA, NÉMET könyvek hasonló filléres Arakon 
nagy választékban!

HALÁSZ-KKJNYVÜZLET
Kossuth Lajos utca 2. szám.
(Poliak bulorrnklár mellett)

' «ESS íSSXk •CHC-h: 3E~3» «=~r «E=-r D 3 ZzZ* -.T
Nyomatott Bakunak és Goldherger könyvnyomdájában. Baian


